

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 91108103

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	15897200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.879,00 RON - 3.879,00 RON

---

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 310940 32,60 RON 3 buc. 97,79 RON 106,59 RON incl. TVA GIANA Naut Boabe 400 g 362727 3,82 RON 12 buc. 45,82 RON 49,94 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,53 RON 12 buc. 42,32 RON 46,13 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,47 RON 12 buc. 77,60 RON 84,58 RON incl. TVA Fine Life Ananas Felii 565 g 320790 4,31 RON 6 buc. 25,86 RON 28,19 RON incl. TVA SMAK Hrean Ras 175 g 200332 5,19 RON 2 buc. 10,38 RON 11,31 RON incl. TVA aro Ardei lute In Otet 1,2 Kg 389188 10,29 RON 2 buc. 20,59 RON 22,44 RON incl. TVA DR. OETKER Lapte Praf 1 Kg 275326 48,09 RON 2 buc. 96,18 RON 104,84 RON incl. TVA Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 411327 4,90 RON 28 buc. 137,20 RON 149,55 RON incl. TVA METRO Chef Miez de Nuca 1 Kg 209286 42,98 RON 2 buc. 85,96 RON 93,70 RON incl. TVA METRO Chef Susan 1 Kg 278809 28,65 RON 1 buc. 28,65 RON 31,23 RON incl. TVA DR. OETKER Praf de Copt 20 x 10 g 339677 8,88 RON 5 buc. 44,38 RON 48,37 RON incl. TVA DR. OETKER Drojdie Instant 3 x 7 g 329948 1,87 RON 15 buc. 28,08 RON 30,61 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 21,73 RON 2 buc. 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 55,75 RON 1 buc. 55,75 RON 60,77 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 4,90 RON 10.03 kg 49,15 RON 53,57 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 33,00 RON 1 buc. 33,00 RON 35,97 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Granulat 4 x 200 g 640913 11,48 RO

---